

Otavan Tähdet ry
2777452-4

Onko perunassa mitään itua – hankkeen loppuraportti – hanketunnus 38475

Hankkeen toteuttaja
Otavan Tähdet Ry

Hankkeen yhteenveto

Merimaskun kunta liitettiin Naantaliin v. 2009. Hankkeen tarkoituksena oli elvyttää vanhaa saaristolaisperinnettä, tuoda se nykypäivään ja vahvistaa alueen asukkaiden identiteettiä ja yhteisöllisyyttä. Näin voidaan myös kehittää ja vahvistaa yhteisen tekemisen kulttuuria eri toimijoiden kesken, kuten yrittäjät, maataloustuottajat, yhdistykset, kesäasukkaat ja saariston kulttuuritoimijat. Hankkeen tarkoituksena on tuottaa uusi jatkuva saariston tapahtuma Merimaskuun täydentämään saariston tapahtumien sarjaa. Onko Perunassa Mitään Itua-tapahtuma edistää perunan ja kalan monipuolista käyttöä. Merimasku kuuluu yhteen suurimpiin varhaisperunan tuottajiin. Haluamme nostaa saaristolaisen lähiruoan tuotantoa, kalaa ja perunaa, esiin.

Hankkeen tavoitteet

Saariston perinteisten elämäntapojen ja elinkeinojen esiin nostaminen oli hankkeen ylemmän tason tavoite. Hankkeessa korostettiin varhaisperunaa ja kalaa sekä niiden monimuotoista käyttötarkoitusta laajemmin. Tavoitteena on ollut kehittää saariston kestävästä kehitystä lisäämällä tietoisuutta jätehuollosta ja kierrättämisestä.

Toteutus

Hanke toteutui hankesuunnitelman mukaisesti. Onko perunassa mitään itua? -päivä toteutui 8.7.2017 Merimaskun rannassa. Tapahtuman toteutti Otavan Tähdet ry sekä suuri talkooväki. Mukaan saatiin myös paikallisyhdistykset. Varsin hyvä osallistui kustannuksiin.

Hankkeen raportointi- ja seurantatiedot on toimitettu Maaseutuvirastoon hankkeesta vastaaville viranomaisille.

Hanke toteutui suunnitelmien mukaan. Etukäteen arvioitaessa hankkeen onnistumisen suurin riski oli sää. Sekin oli meille suotuisa.

Yhteistyökumppanit

Merimaskun perunaosuuskunta, Naantalin Kulttuuritaloyhdistys, Merimasku-seura, Merimasku VPK, Naantalin meripelastusseura, Naantalin yrittäjät, Villa Augusta Oy, Saariston Savutuote Oy, Merimasku Lions, Teknoaita, Rantamakasiini

Tulokset ja vaikutukset

Hankkeen toteutuminen osoitti, että tällaisella toiminnalla voidaan lisätä maaseudun elinvoimaisuutta ja elämänlaatua vahvistamalla paikallista omaehtoista ja yhteisöllistä toimintaa. Tällä yleishyödyllisellä kehittämishankkeella kehitetään ja säilytetään paikallista ja erityisesti perinteitä vaalivaa saaristokulttuuria jatkossa. Lisäksi ylläpidetään ja uudistetaan asukas- ja yhdistystoimintaa, lisätään ja edistetään alueen kulttuurista ja ympäristöllistä vetovoimaa kestävästä kehityksen pohjalta. Korostetaan alueen lähiruokakulttuuria, kalaa ja perunaa painottaen luomutuotantoa.